
Warszawa, dnia 5 października 2016 r.

Pozycja 33

ZARZĄDZENIE Nr 33
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie zniesienia Zespołu wsparcia dla komórek organizacyjnych Ministerstwa Skarbu Państwa  
nadzorujących spółki z udziałem Skarbu Państwa

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 
z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1

Znosi się Zespół wsparcia dla komórek organizacyjnych Ministerstwa Skarbu państwa nadzorujących spółki  z udziałem 
Skarbu państwa.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 31 Ministra Skarbu państwa z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie powołania Zespołu wsparcia 
dla komórek organizacyjnych Ministerstwa Skarbu państwa nadzorujących spółki  z udziałem Skarbu państwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister – Członek Rady Ministrów
Zastępujący Ministra Skarbu państwa

Henryk Kowalczyk

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1902).




